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CSS Meeting Regionale Assoluto

1996

Risultati completi per Categoria

).

100 Dorso - Assoluti Maschi

VERONA Centro Federale, Sabato 05/06/2021 ore 18:35
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome Anno Naz Societa

i

VENETO

Foglion. 1
19/06/2021

Serie

FINALE Punti

Categoria Ragazzi - M

1 MIOTTI ETTORE 2006 ITA TEAM VENETO

01:02.20

Categoria Juniores - M

1 CENDRON RICCARDO 2004 ITA HYDROS
2 MENEGOZZ0O STEFANO 2003 ITA SCHIO NUOTO

Categoria Cadetti - M

01:00.51
01:03.55

1 TERMINE LUIGI 2002 ITA" FONDAZIONE BENTEGODI
2 LORENZETTO NICOLA 2002 ITA  NOTTOLI NUOTO 74
3 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 ITA" FONDAZIONE BENTEGODI
4 P1ZZOL MARCO 2002 ITA" NOTTOLI NUOTO 74

00:58.59
00:59.06
01:01.65
01:02.74

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

